
Dnešní soupeř: Fotbal Hlízov
Náš dnešní soupeř je s dvěma výhrami na průběžném 5. místě tabulky hned nad 
námi. Fotbalisté Hlízova v prvním kole zdolali SK Votice 4:2 a následně porazili venku 
Čáslav B 2:0. Minulý víkend nestačili na Dolnobousovský SK, který ještě neprohrál 
a tabulku soutěže vede.

Pozor si budeme muset dát zejména na zkušeného Vladimíra Maxu, který má na  
svém kontě již 3 vstřelené branky.

Pevně věříme, že náš tým naváže na své vítězství v Úvalech, předvede dobrý výkon 
a zaslouženě zvítězí. Přijďte fandit!  

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs.

Fotbal Hlízov
Sobota 3. 9. 2022,  

10:15 hodin
Sportovní areál Veslák

10

2022 / číslo 10

SK Polaban Nymburk –
Slovan Poděbrady 1:1
V prvním letošním domácím utkání, jsme 
přivítali celek Slovanu Poděbrady. V prv-
ním letošním derby se hrál od začátku 
svižný fotbal plný nasazení a důrazných 
soubojů, ve kterém měli hosté mírně 
navrch. V našem podání se nám neda-
řilo udržet balon na svých kopačkách, 
vytvářeli jsme příliš mnoho ztrát po zis-
cích míčů a soupeř si vytvářel z brejků 
nebezpečné situace. V prvním poločase 
ale branka nepadla. Druhé dějství jsme 
začali o poznání lépe, kdy se s přícho-
dem M. Novotného a Hobíka zlepšila hra 

ve středu pole. Bohužel jsme inkasovali 
ze standartní situace, kdy se parádně 
opřel do přímého kopu hostující Myšák 
a vymetl šibenici Plačkovy branky. Po in-
kasované brance jsme zvýšili úsilí a vy-
pracovali jsme si dvě velmi slibné šance, 

ovšem bez gólového efektu. Vyrovnání 
přinesl rovněž přímý kop v podání P. Ho-
bíka. V závěru jsme přežili velký tlak sou-
peře v podání čtyř rohových kopů, které 
jsme s vypětím dokázali ubránit a získali 
tak bod. Stále máme problém se slože-
ním týmu, neboť nám chyběli čtyři borci 
základní sestavy. Zápas se odehrál s remí-
zou před parádní návštěvou 250 diváků 
v netradičním sobotním dopoledni, mů-
žeme být spokojeni asi více než soupeř. 

Sestava: Plaček – Mejzr, Daněk, Hoff-
man, Krušínský (46. M. Novotný) – Wiehl, 
Bílek (67. Hrdlička), Kotek, Jarschel – Va-
níček (58. Hobík), Vacík 

SK Úvaly – SK Polaban 1:2
Ve 3. kole jsme zajížděli na hřiště SK 
Úvaly. Konečně se nám podařilo být tro-
chu kompletní, i když stále ještě čekáme 
na zraněné Herčíka a Ruzsa. Hned od za-
čátku jsme si vytvořili herní převahu, 
která se ale odehrával pouze k šestnáctce 
soupeře. Soupeř se přesto ujal vedení 
ve 22.minutě, když jsme si nepohlídali 
dohrání trestného kopu. Poté jsme si vy-
tvořili místy až drtivý tlak, který vyůstil 
ve vyrovnávací branku, kdy se po spolu-
práci se Škareckým prosadil Hobík. Do  
šaten se odcházelo za stavu 1:1. Druhou 

půli jsme začali opět aktivně. Střídající 
Jarschel s Vaníčkem hru oživili a dařilo se 
nám opět zatlačit velmi dobře bránícího 
soupeře na jeho polovinu. Následovaly 
šance Kotka, kterého bravurně vychytal 

domácí gólman, poté tyč 
Jarschela. V 64. minutě 
jsme se ujali vedení, kdy 
se hlavou prosadil Matěj 
Novotný po spolupráci se svým jmenov-
cem Romanem. Pojistka mohla přijít v po-
době penalty, kterou za faul na Jarschela 
ovšem neproměnil Hobík. V závěru nám 
tři body zachránil, po šanci domácích, 
gólman Holešovský. 

Sestava: Holešovský – Mejzr, Daněk, Hoff- 
man – R. Novotný, Škarecký (80. Bílek), Ko-
tek, M. Novotný, Hrdlička (57. Jarschel) –  
Vacík (57. Vaníček) Hobík (88. Wiehl)

Předchozí utkání očima trenéra

trenér Lukáš Vlk



Pojď hrát za Polaban

Tabulka krajského přeboruKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro podzimní část sezóny 2022/2023
Brankáři:
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004
Luňáček Ondřej 2003

Obránci:
Daněk Michal 1995
Mejzr Patrik 1996
Herčík Vojtěch 1994
Krumpholc Marek 1995
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994

Záložníci:
Wiehl Daniel 2003
Krušínský Matěj 2001
Jarschel Roman 2002
Novotný Roman 1997
Škarecký Martin 1985
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Novotný Matěj 1993
Bílek Filip 2001

Útočníci:
Hobík Petr 1999
Vaníček Lukáš 2001
Vacík Jan 2003
Nepovím Luboš 1994

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů podzim 2022
2. kolo Neděle  14. 8. 2022 17:00 TJ Sokol Býchory – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

3. kolo Sobota 20. 8. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Slovan Poděbrady 1 : 1

4. kolo Neděle  28. 8. 2022 17:00 SK Úvaly – SK POLABAN Nymburk 1 : 2

5. kolo Sobota 3. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FOTBAL HLÍZOV

6. kolo Sobota 10. 9. 2022 17:00 TJ Sokol Luštěnice – SK POLABAN Nymburk

7. kolo Sobota 17. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady

8. kolo Sobota 24. 9. 2022 10:15 UNION Čelákovice – SK POLABAN Nymburk

1. kolo Středa 28. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FC SB Vlašim „B“

9. kolo Sobota 1.10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – TK Slovan Lysá n/L

10. kolo Sobota 8. 10. 2022 16:00 SK VOTICE – SK POLABAN Nymburk

11. kolo Sobota 15. 10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FK Čáslav „B“

12. kolo Sobota 22. 10. 2022 15:30 Dolnobousovský SK – SK POLABAN Nymburk

13. kolo Sobota 29. 10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Posázavan Poříčí n/S

14. kolo Sobota 5. 11. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – Slavoj Stará Boleslav

15. kolo Sobota 12. 11. 2022 14:00 FK PŠOVKA MĚLNÍK – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fotba-
lové prostředí, tak aby měl každý mož-
nost se zlepšovat a průběžně se stával 
lepší verzí sama sebe. Určitě nezaručíme, 
že se z vašeho dítěte jednou stane fotba-
lová hvězda, ale budeme se snažit v něm 
vzbudit vášeň, touhu a nadšení pro fot-
bal a sport obecně. Cílem nás všech je, 
aby si dítě vytvořilo silnou emoční vazbu 
ke spor tu a ten mu přinášel celoživotní 
radost.

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608137496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

Tomáš Krušinský – ročník 2013
t.krusinsky@seznam.cz, 774 080 893

Patrik Fiferna – ročník 2012
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – mladší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Michal Bosák – starší žáci
michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192

Marek Krumpholc – mladší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Matěj Novotný – starší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736108118

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Hledáme partnery
Kluci a holky, 

pojď te hrát fotbal

Chceš si zahrát proti kvalitním týmům?Hledáš nové kamarády? 

Baví tě fotbal? 

Přihlásit se je možné kdykoliv v průběhu roku. 
info@polaban-nymburk.cz, 602 110 840

SK POLABAN Nymburk, z.s., Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, www.polaban-nymburk.cz

_banner_plot_200_100.indd   12 29.08.2022   8:18:05

Kluci a holky, 

pojď te hrát fotbal

Chceš si zahrát proti kvalitním týmům?Hledáš nové kamarády? 

Baví tě fotbal? 

Přihlásit se je možné kdykoliv v průběhu roku. 
info@polaban-nymburk.cz, 602 110 840

SK POLABAN Nymburk, z.s., Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, www.polaban-nymburk.cz

_banner_plot_200_100.indd   12 29.08.2022   8:18:05

Kluci a holky, 

pojď te hrát fotbal

Chceš si zahrát proti kvalitním týmům?Hledáš nové kamarády? 

Baví tě fotbal? 

Přihlásit se je možné kdykoliv v průběhu roku. 
info@polaban-nymburk.cz, 602 110 840

SK POLABAN Nymburk, z.s., Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, www.polaban-nymburk.cz

_banner_plot_200_100.indd   12 29.08.2022   8:18:05

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk

IČ: 26673801webové 
stránky klubu

registrace 
nového člena

Jsme otevřeni novým nápadům, vizím 
a výzvám. Chceme vytvářet podmínky 

pro sportování dětí a mládeže a budování 
komunitní občanské společnosti. Chceme 

přispívat ke kultivaci fotbalového prostředí. 
Co se týká výkonnostního fotbalu, zakládáme 
si na práci s maximem místních odchovanců. 

Chceme hrát soutěže odpovídající tomuto 
stavu, velikosti města a potenciálu regionu. 

Naší prioritou je předvedená hra 
místo prosazování výsledku. 

Staňte se součástí našeho příběhu!

Co nabízíme?
● Umístění loga a názvu firmy na webu, oficiálních 

tiskovinách a merchandise produktech klubu 
(např. dresy týmů atd.)

● Reklamní plochu na sportovišti 
(od 0,5 x 1 m až po cca 5 x 10 m)

● Reklamní plochu na plot sousedící s cyklostezkou
● Nabídnutí výstavního/prodejního prostoru 

v areálu klubu
● Poskytnutí práv spojených s pojmenováním 

sportovní akce (např. fotbalové turnaje)
● Využít sportoviště pro firemní akce společnosti 

(sportovní dny, školení, teambuildingy apod.)
●  Spolupráci při šíření merchandise produktů firmy 

formou darů na akcích pro veřejnost 
(fotbalové turnaje, koncerty, plesy apod.)  


